
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту орієнтовного  

Плану роботи Великодимерської  

селищної ради за II півріччя 2020 року 

 

Заслухавши звіт секретаря Великодимерської селищної ради про 

виконання орієнтовного плану роботи ради за II півріччя 2020 року, керуючись 

пунктом 7 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійних депутатських комісій, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Звіт про виконання орієнтовного Плану роботи Великодимерської 

селищної ради за II півріччя 2020 року взяти до відома (Додаток 1). 

 

 

Селищний голова                                                Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

24 грудня 2020 року 

№ 116 V-VIII 



Додаток 1  

до рішення селищної ради  

                  від 24.12.2020 р. № 116 V-VIII 

 

                                                                                  

З В І Т 

про виконання орієнтовного Плану роботи  

Великодимерської селищної ради за II півріччя 2020 року 

 

№  Назва питання  Виконання 

1 Про затвердження звіту про виконання селищного 

бюджету Великодимерської селищної ради за I 

півріччя 2020 року 

Рішення № 830 XXXVIII-VII 

від 06.06.2020 року 

2 Про затвердження звіту про виконання Програми 

соціально-економічного, культурного і духовного 

розвитку Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади  за I півріччя 2020 року 

Рішення № 831 XXXVIII-VII 

від 06.06.2020 року 

3 Про затвердження звіту про виконання  селищного 

бюджету Великодимерської селищної ради за 9 

місяців 2020 року 

Рішення № 923 XLI-VII 

від 12.11.2020 року 

4 Про затвердження звіту селищного голови про 

здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами селищної ради у 2020 році 

Рішення № 82 V-VIII 

Від 24.12.2020 року 

 

5 Про затвердження плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів 

Рішення № 18 II-VIII 

03.12.2020 

 

6 Про затвердження звіту селищного голови Анатолія 

Бочкарьова про роботу Великодимерської селищної 

ради та її виконавчих органів 

Рішення № 793 XXXVI-VII 

від  25.06.2020 року 

7 Про хід виконання Програми «Турбота на 2020 рік» 

 

Рішення № 884 XL-VII 

від  08.10.2020 року 

8 Про хід виконання «Соціальний захист населення на 

2020 рік» 

Рішення № 885 XL-VII 

від  08.10.2020 року 

9 Про хід виконання Прогами «Забезпечення пільгових 

категорій населення Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади лікарськими засобами та 

медичними виробами на 2020 рік» 

 

10 Про хід виконання Програми «Забезпечення 

безкоштовними інсулінами інсулінозалежних хворих 

 



 

За II півріччя 2020 року було проведено 9 сесій  Великодимерської селищної ради 

VII та VIII скликань:  

 3 чергові, згідно затвердженого плану; 

 6 позачергових. 

Було прийнято 219 рішень. 

жителів Великодимерської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік» 

11 Про хід виконання  Програми «Фінансове 

забезпечення Комунального некомерційного 

підприємства Броварської районної ради 

«Броварський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» та невідкладної медичної 

допомоги Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська 

станція екстреної медичної допомоги» на 2020 рік» 

Рішення № 81 V-VIII 

Від 24.12.2020 року 

 

12 Про хід виконання Програми «Фінансова підтримка 

для покращення надання вторинної медичної 

допомоги населенню Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади та відновлення матеріально-

технічної бази комунального некомерційного 

підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Броварської районної ради Київської області 

та Броварської міської ради Київської області на 2020 

рік» 

Рішення № 80 V-VIII 

Від 24.12.2020 року 

 

13 Про хід виконання Програми «Захист населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру, забезпечення пожежної 

безпеки Великодимерської об’єднаної територіальної 

громади на 2019-2021 роки» 

Рішення № 888 XL-VII 

від  08.10.2020 року  

14 Про хід виконання Програми «Розвиток, ремонт та 

утримання   об’єктів житлово-комунального 

господарства, благоустрою та соціально-культурного 

призначення Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади  на 2019-2023 роки» 

 

15 Про затвердження плану роботи Великодимерської 

селищної ради на 2021 рік 

Рішення № 117 V-VIII 

Від 24.12.2020 року 

 

 

16 

Про затвердження Програми соціально-економічного, 

культурного і духовного розвитку Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади на 2021 рік 

Рішення № 94 V-VIII 

Від 24.12.2020 року 

 

17 Про селищний бюджет Великодимерської селищної 

ради на 2021 рік 

Рішення № 111 V-VIII 

Від 24.12.2020 року 



До орієнтовного плану роботи селищної ради на II півріччя 2020 року було 

включено 17 питань, 14 питань розглянуто.  

Нерозглянуті питання переносяться до плану роботи ради на 2021 рік. 

 

Секретар ради                                                                             Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 


